

Yeni Vizyon

www.yenivizyon.net



Yıl:22 SAYI: 4040 26 Nisan 2021 Pazartesi Fiyatı: 1TL

'Basın İlan Kurumu Üyesidir'



23 Nisan'da 101 çocuğa 101 bisiklet

Izmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 101. yılında, 101 çocuğa 101 bisiklet hediye etti. Başkan Soyer, amaçları-

nın bisikletin kent içerisinde sadece spor aracı olarak değil, ulaşım aracı olarak da kullanılmasını sağlamak olduğunu söyledi. >Sayfa 6



Depremde ölen kardeşlerin adı, en sevdikleri parka verildi

Halalarının Rıza Bey Apartmanı'ndaki evinde oldukları sırada, 30 Ekim 2020 İzmir depremine yakalanan ve hayatlarını kaybeden Feryal Özge Tekin (14) ve Ömer Yiğitcan Tekin (4) kardeşlerin

ismi, evlerinin yanında sıkça zaman geçirdikleri parka verildi. Evka-4 Mahallesi'ndeki parkta düzenlenen törende duygulu anlar yaşandı, anne ve baba gözyaşlarına hakim olamadı. >Sayfa 7



Kanseri yendi, sokaklarda fırçasını konuştu

İzmir'in Urla ilçesinde 15 yıl önce kanseri yenen Atilla Uçan, ilçenin dört bir yanına çizdiği resimlerle dikkat çekiyor. Kanseri yenmesinde

resim yapmasının büyük payı olduğunu belirten Uçan, "Renklerin ve renklerimiz solmasının" dedi. >Sayfa 10

Kısa çalışma ödeneği 30 Haziran 2021'e kadar uzatıldı

Devlet 3 ay daha destekleyecek



Pandemi döneminde toplam 3 milyon 850 bin kişi kısa çalışma ödeneğinden yararlandı. Kısa çalışma ödeneği Cumhurbaşkanlığı kararıyla Haziran sonuna kadar uzatıldı. Tüm sektörler için geçerli olan karara göre, kısa çalışma ödeneği uygulamasına Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında devam edilecek. Koronavirüsün istihdama olumsuz etkilerinin en aza indirilme-

si amacıyla uygulanan kısa çalışma ödeneğinin süresi kısa çalıştı. Nisan 2020'de başlatılan kısa çalışma ödeneği uygulaması 31 Mart'ta sona ermiş, uygulamadan yaklaşık 3 milyon 850 bin kişi yararlanmıştı.

1 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere alınan uzatma kararı, tüm sektörleri kapsayacak. >Sayfa 3



EİB, AB'ye ihracatını yüzde 13 artırdı

Aliğa'da 23 Nisan Coşkusu

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 101. Açılış yılı dönümü ve Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dünya çocuklarına armağan ettiği "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" Aliğa'da tören ve bando gösterileriyle kutlandı.

Aliğa'daki 23 Nisan etkinlikleri Cumhurbaşkanlığı Meydanı'nda gerçekleştirilen resmi törenle başladı. Pandemi kuralları çerçevesinde kısıtlı katılımı gerçekleştirilen törende İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Erdoğan Akyüz, Atatürk Anıtına çelenk sundu. Cumhuriyet ilkokulu 2-B sınıfı öğrencilerinden Beril Uçak "Egemenlik Bayramı" adlı şiirini okudu. Resmi tören programına Aliğa Kaymakamı Ömer Karaman, Aliğa Belediye Başkanı Serkan Acar, İlçe Jandarma Komutanı Yarbay Rıfki Kulaksız, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Erdoğan Akyüz, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Balıkcıoğlu, siyasi parti temsilcileri, askerî, daire amirleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. >Sayfa 3



ALTAY'DAN ADA BEBEĞE BÜYÜK DESTEK

İzmirli SMA hastası minik Ada'nın tedavisi için başlatılan yardım kampanyasında sona yaklaşırken, Altay camiası tedavi için zamanla yarışan Dalarşian ailesini yalnız bırakmadı. >Sayfa 10

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA
>Sayfa 8-9-16

Pandemi tütsülenmiş alabalığa ilgiyi arttırdı
>Sayfa 4

En büyük korkusu mesleğinin yok olması
>Sayfa 5

Üretici yetiştirecek Selçuk Belediyesi destekleyecek
>Sayfa 6

Uşak Üniversitesi "THE" dergisinde ilk bin üniversite arasında yer aldı

Dünyaca ünlü üniversite kuruluşu Times Higher Education, etki sıralaması 2021 sonuçlarını açıkladı. Çeşitli başarılarına imza atan **Uşak Üniversitesi**, bir başarı daha elde ederek dünyadaki ilk bin üniversite arasında yer aldı.

Times Higher Education (THE) dergisi, 96 ülkeden bin 154 üniversiteyi değerlendirmeye aldı. Türkiye'den de 49 üniversitenin yer aldığı değerlendirme sonucunda **Uşak Üniversitesi** "Nitelikli Eğitim" alanında 201-300 kategorisinde sıralamaya girmeyi başardı. **Uşak Üniversitesi**, Türkiye'den listeye giren birçok üniversiteyi geride bırakarak 11.sıraya yerleşti. Üniversite ayrıca "Sağlık ve Kaliteli Yaşam, Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı, Amaçlar için Ortaklıklar" kategorilerindeki çalışmalarıyla da dünya üniversiteleri listesine girmeye hak kazandı.

THE tarafından yapılan sıralama-

AR-GE, ÜR-GE, inovasyon alanındaki çalışmalarımız ve yenilikçi projelerimiz ile topluma yönelik performanslarımız tescil edilmiş oluyor. Hız kesmeden hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz" dedi.

Rektör Savaş, "Yeni Türkiye'nin 2023 ve 2053 hedefleri doğrultusunda adımlar atıyoruz. Uluslararasılaşmanın en önemli göstergelerinden biri olan uluslararası sıralamalar da yer almanın doğru yolda olduğunun kanıtı olduğunu aktaran Rektör Savaş, "Geçtiğimiz yıl Webometrics Dünya Üniversiteleri sıralamasında; Türkiye'deki üniversiteler arasında 89'uncu sırada ve Dünya sıralamasında 3 bin 085'inci sırada yer aldık. SCImago sıralamasına dâhil edilen **Uşak Üniversitesi**, bu sıralamada yer alan 3 bin 896 yükseköğretim kurumu arasından dünya sıralamasında 637. olarak ilk bin üniversite arasına girdi. Dünya genelinde "En yeşil kampüsler" sırala-

THE tarafından yapılan sıralamanın yükseköğretim kurumları açısından önemli olduğuna değinen **Uşak Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, bu durumun kendilerini hem motive ettiğini hem de gururlandırdığını belirtti. Üniversitelerin bölgesel, toplumsal ve sürdürülebilir çalışmalar içinde yer alması ülke kalkınmasının lokomotif olduğunu da ifade eden Savaş, "Eğitim-öğretim, sosyo-kültürel,

üniversite arasına girdi. Dünya genelinde "En yeşil kampüsler" sıralaması olan UI GreenMetric'te de ilk bin üniversite arasına girerek, 758. Olduk. Ayrıca üç bilim insanımız, Dünyadaki En Başarılı Bilim İnsanları listesinde yer aldı. Şimdi de THE Impact Rankings sıralamasına girmeye hak kazandık. Bu başarılar **Uşak Üniversitesi** ailesinin çalışmalarının ürünüdür" diye konuştu.

(Ege Basın Grubu)

